
АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Вавожский район 

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь 
Вавож ёрос муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн 
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож,
Удмуртская Республика, 427310

Тел./факс (34155)21484

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт, 
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310 

Тел. /факс (34155)21484 
E-mail: mail@vav.udmr.ru

E-mail: mail@vav.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вавож № /

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности 
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район 

Удмуртской Республики», в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона Российской 
Федерации от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», 
положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся 
в муниципальной собственности муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район Удмурской Республики», 
утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 
23.11.2023 года № 290, решением Совета депутатов муниципального 
образования «Вавожский район» от 31.08.2017 года №74 «О заключении1 
концессионных соглашений», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской 
Республики», Администрация муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» 
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению перечень объектов, 
находящихся в собственности муниципального образования «Муниципальный 
округ Вавожский район Удмуртской Республики», в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений.
2. Разместить настоящее постановление на федеральном сайте: 
www.torgi.gov.ru и официальном сайте Вавожского района https://vavozhskij- 
rl 8.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской 
Республики» от 18.01.2024 года №38 «Об утверждении перечня объектов, 
находящихся в собственности муниципального образования «Муниципальный

mailto:mail@vav.udmr.ru
mailto:mail@vav.udmr.ru
http://www.torgi.gov.ru
https://vavozhskij-


округ Вавожский район Удмуртской Республики», в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации Вавожского района по 
строительству, архитектуре и ЖКХ Д.В. Медведева.

Глава муниципального образов. 
«Муниципальный округ Вавож< 
Удмуртской Республики» С.В.Зорин


